

ÚP Kojetín

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem	75 505,00
Montážní práce a služby celkem	61 340,00
Ostatní	45 668,00
Celkem	182 513,00
Celkem bez DPH (zaokrouhleno)	182 513,00
DPH	38 327,73
Celkem s DPH	220 840,73

Položka	ks/m	MJ	Jedn. cena	Celková cena	Montáž/ks/m	Mont. celk.
Napájecí zdroj v kovovém krytu pro AKU až 70 Ah, samostatný měnič pro dobíjení AKU max 2A. Celkový trvalý odběr včetně dobíjení akumulátoru max. 7 A	1,00 ks		8 219,00	8 219,00	750,00	750,00
Akumulátor 12V/26Ah	1,00 ks		1 430,00	1 430,00	184,00	184,00
Sběrníkový modul PZTS v krytu, 8x trojitě vyvážený vstup, 8x výstup pro připojení výstupního modulu (relé nebo otevřený kolektor).	2,00 ks		3 200,00	6 400,00	1 000,00	2 000,00
KX15DT Duální detektor digitální s držákem, vějíř 15m, montážní výška 1,8 - 2,4m, EOL	1,00 ks		920,00	920,00	367,00	367,00
MAS-TH Tísňové NC tlačítko s odklopným krytem a paměťí poplachu, stupeň 4	6,00 ks		1 046,00	6 276,00	459,00	2 754,00
Kabel CYKY 3x1,5	30,00 m		18,00	540,00	28,00	840,00
CYA 6 zelenožlutý	30,00 m		22,00	660,00	28,00	840,00
Kabel datový FTP CAT5e	100,00 m		13,00	1 300,00	28,00	2 800,00
Kabel CYSY 2x1,5	100,00 m		16,00	1 600,00	28,00	2 800,00
Kabel FI-H06	185,00 m		11,00	2 035,00	28,00	5 180,00
Lišta hranatá LHD 40x20	100,00 m		42,00	4 200,00	55,00	5 500,00
Lišta hranatá LHD 20x20	185,00 m		25,00	4 625,00	55,00	10 175,00
Lišta oblá LO 35, montáž na podlahu	30,00 m		110,00	3 300,00	55,00	1 650,00
Drobný instalační materiál	1,00 kpl		4 000,00	4 000,00	3 500,00	3 500,00
Vrtání a průchody	1,00 kpl		0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
Dodávka a instalace přenosového zařízení	1,00 kpl		30 000,00	30 000,00	20 000,00	20 000,00
Dodávka prvků				75 505,00		
Montáž prvků						61 340,00
Doprava	1,00 kpl		0,00	0,00	26 368,00	26 368,00
Zjištění skutečného stavu vedení tras a kabeláže včetně z	2,00 hod		0,00	0,00	550,00	1 100,00
Práce na NN rozvaděčích a přívodech	4,00 hod		0,00	0,00	550,00	2 200,00
Oživení, programování a nastavení systému	8,00 hod		0,00	0,00	800,00	6 400,00
Revize a funkční zkouška	8,00 hod		0,00	0,00	800,00	6 400,00
Zpracování projektové dokumentace	4,00 hod		0,00	0,00	800,00	3 200,00
Ostatní						45 668,00

Zpracováno dne: 26.8.2025